Córrego Fundo, 14 de outubro de 2020 – EDIÇÃO: 635 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 2

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2020. Processo Administrativo n°.078/2020, modalidade
Pregão Presencial nº 028/2020. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
realização de exames especiais e laboratoriais complementares para servidores públicos municipais de Córrego
Fundo/MG. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO. CONTRATADA: CEMETRA – CENTRO
ESPECIALIZADO EM MEDICINA DO TRABALHO DR.VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL:
1.890,00 (Um mil oitocentos e noventa reais). VIGÊNCIA: a partir de 13/10/2020 até 12/10/2021. Córrego Fundo, 13 de
outubro de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.

___________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 034/2020. Processo Administrativo n°.078/2020, modalidade
Pregão Presencial nº 028/2020. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
realização de exames especiais e laboratoriais complementares para servidores públicos municipais de Córrego
Fundo/MG. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO. CONTRATADA: ERGOMEDI CLÍNICA MÉDICA
LTDA.DR. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: 1.080,00 (Um mil e oitenta reais). VIGÊNCIA: a
partir de 13/10/2020 até 12/10/2021. Córrego Fundo, 13 de outubro de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.

___________________________________________________________________________________________________

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2020. Processo Licitatório n°. 069/2020, modalidade pregão
eletrônico no registro de preços nº. 032/2020. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
medicamentos para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Córrego Fundo/MG. Preço de referência: PMVG -
Preço Máximo de Venda ao Governo da Tabela da CMED/ANVISA - Minas Gerais CONTRATANTE: Município de Córrego
Fundo-MG. CONTRATADA: BH FARMA COMERCIO LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL:
R$ 4.720,34 (Quatro mil setecentos e vinte reais e trinta e quatro centavos.) VIGÊNCIA: a partir 13/10/2020 até
12/10/2021. Córrego Fundo, 13 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

___________________________________________________________________________________________________,

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 072/2020. Processo Licitatório n°. 064/2020. Pregão Eletrônico nº.
030/2020. OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de Material Metálico para uso das Secretarias
Municipais de Córrego/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA: Meta Comércio de

Córrego Fundo, 14 de outubro de 2020 – EDIÇÃO: 635 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

Ferragens e Ferramentas EIRELI. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$92.000,00
(noventa e dois mil reais). VIGÊNCIA: a partir de 14/10/2020 até 13/10/2021. Córrego Fundo, 14 de outubro de 2020. Aline
Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

___________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 082/2020 Processo Licitatório n°.
082/2020. Pregão Eletrônico nº. 042/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios para atendimento da demanda das Secretarias Municipais do Município de Córrego Fundo/MG. Data para
cadastramento das propostas: até 04/11/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 04/11/2020 às 12:30hs. Informações e
editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 14 de outubro de 2020. Aline
Patrícia da Silveira Leal – Pregoeira Municipal. Aline Patrícia da Silveira Leal Pregoeira Municipal
___________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 081/2020 Processo Licitatório n°.
81/2020. Pregão Eletrônico nº. 041/2020. Objeto: Aquisição de veículos para atendimento da demanda da Secretaria
Municipal de Saúde de Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 09/11/2020 às
11:59hs. Abertura da Sessão: 09/11/2020 às 12:30hs. Informações e editais: www.bnc.org.br, e-mail contato@bnc.org.br e
site oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 14 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal –
Pregoeira Municipal. Aline Patrícia da Silveira Leal Pregoeira Municipal
___________________________________________________________________________________________________

		2020-10-14T16:41:53-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690